
DECRETO N° 26.252 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições lega is, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores aba ixo relacionados para 
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conform idade com os 
padrões de remuneração citados, lotados nas secretarias municipais descritas, 
a partir de 01 de julho de 2016, fixando-lhes os vencimentos mensais 
estabelecidos na Lei Municipal n° 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRÃO 

Cláudio Marques de Azevedo Gerente de Projetos PC-TA2 

Carla dos Santos Frauches Gerente de Vistoria e I nfraestrutura PC-TA2 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeira de ltapemirim, 30 de junho de 2016. 

CARLO 

Praça Jerõmmo Mo~1ro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel: 28 3155-5351 

PUBLIC AJ·.~ ;.!.~:-::AR IO OFICIAL 
Nc b ~.:2..:~-- •. o e o~ 1°1 f.,lgl .c, 

j 

/ 

LOTACÃO 

SEMO 

GAP 

www.cachoe ro.es.gov.br Prefeitura Municipal de 
cachoetro de ttapemlrlm 


